证券代码：300198    证券简称：纳川股份    公告编号：2013-001

福建纳川管材科技股份有限公司

 关于合资公司取得企业法人营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建纳川管材科技股份有限公司(以下简称“公司”)经2012年10

月12日第六次次临时股东大会审议通过《关于向子公司增资并设立合

资公司投资建设崇山污水处理厂、惠西污水处理厂及配套管网工程项

目的议案》，议案主要内容如下：

同意公司用部分超募资金 9,000 万元对全资子公司福建纳川基

础设施建设有限公司（以下简称纳川基础设施）进行增资。同意公司

与纳川基础设施合资设立惠安纳川水务有限公司（暂名，以工商核定

为准）作为惠安 BT项目的投资建设主体。

公司于 2012 年 12 月 4 日取得惠安县工商行政管理局发放的《名

称预核准通知书》，上述合资公司名称经预核准为惠安纳川基础设施

投资有限公司（以下简称惠安纳川投资）。

近日，惠安纳川投资完成相关工商设立登记手续并取得了由惠安

县工商行政管理局发放的《企业法人营业执照》，登记的相关信息如

下：

名 称：惠安纳川基础设施投资有限公司

注册号：350521100058190

住 所：惠安县螺城镇奥林水岸8号楼1102

法定代表人姓名：陈志江

注册资本：壹亿圆整

实收资本：壹亿圆整

公司类型：有限责任公司

经营范围：对基础设施的投资建设、基础设施工程设计、施工（凭

资质证书经营）、管理及技术咨询服务；（以上经营范围涉及许

可经营项目的，应在取得有关部门的许可后方可经营。）

成立日期：2013年01月08日

营业期限：自2013年01月08日至2063年01月07日

特此公告。

                              福建纳川管材科技股份有限公司

                                      董   事   会

                                 二 0 一三年一月九日